
                                                                                           Załącznik Nr 1
                                                                                           Do Uchwały Nr IX/51/04
                                                                                           Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu
                                                                                           z dnia 2004.12.22

Dochody                 / zmiany /        7.572.034,00                                                                 

Dz Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianach
700 Gospodarka mieszkaniowa 3.000,00 213.368,00 496.620,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

3.000,00 213.368,00 496.620,00

0750

0840

Dochody z najmu i  dzierżawy
skłąd majątkowych
Wpływ ze sprzedaży wyrobów i
składników majątkowych

3.000,00

213.368,00

33.160,00

418.090,00

758 Różne rozliczenia 11.097,00 3.674.719,00
75801 Cześć oświatowa subwencji

ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1.200,00 2.464.626,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu
państwa

1.200,00 2.464.626,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej
dla jednostek samorządu
terytorialnego

9.897,00 9.897,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów
gmin

9.897,00 9.897,00

801 Oświata i wychowanie 27.360,00 189.026,00
80110 Gimnazja 27.360,00 65.402,00

0920
2033

2700

Pozostałe odsetki
Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
Środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących gmin
pozyskane z innych źrodeł

130,00
24.390,00

2.840,00

250,00
24.390,00

6.440,00

W tym : Gimnazja / Przezmark / 2.970,00 41.012,00
0920
2700

Pozostałe odsetki
Środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących gmin
pozyskane z innych źrodeł

130,00
2.840,00

250,00
6.440,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

3.000,00 3.000,00

92116 Biblioteki 3.000,00 3.000,00
2020 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę
na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

3.000,00 3.000,00

Ogółem 44.457,00 213.368,00 7.572.034,00

                                                                             
             



                                                                                           Załącznik Nr 2
                                                                                           Do Uchwały Nr IX/51/04
                                                                                           Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu
                                                                                           z dnia  2004.12.22

Wydatki -                        / zmiany /          7.522.034,00           
                            
Dz Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianach
010 Rolnictwo i łowiectwo 489,00 10.000,00 85.989,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

10.000,00 59.130,00

6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek
budżetowych

10.000,00 59.130,00

01030 Izby rolnicze 489,00 20.859,00
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb

rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

489,00 20.859,00

600 Transport i  łączność 16.000,00 163.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 16.000,00 101.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16.000,00 54.000,00
750 Administracja publiczna 28.301,00 26.301,00 1.127.770,00

75023 Urzędy Gmin 28.301,00 26.301,00 965.455,00
3020
4010
4110
4120
4210
4260
4300
4530
4580

Nagrody i wydatki nie zalicz do w
Wynagrodzenia osobowe pracow
Składki na ubezp społeczne
Składki na fundusz pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Podatek od towarów i usług
Pozostałe odsetki

6.000,00
1.300,00
5.000,00

16.001,00

883,00
19.750,00

1.028,00

3.640,00
1.000,00

1.617,00
490.872,00
110.186,00

16.409,00
64.000,00
12.972,00

141.001,00
19.902,00
1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona p.poż

276,00 2.676,00 56.795,00

75405 Komendy Powiatowe Policji 2.000,00 0
2320 Dotacje celowe przekazane dla

powiatu na zadania bieżace
realizowane na podstawie
porozumień między jst

2.000,00 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 276,00 276,00 56.295,00
4110
4120
4260

Składki na ubezp społeczne
Składki na fundusz pracy
Zakup energii

255,00
21,00

276,00

1.894,00
268,00

2.224,00
75414 Obrona cywilna 400,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0
801 Oświata i wychowanie 91.131,00 111.131,00 3.705.081,00

80101 Szkoły podstawowe 5.800,00 5.800,00 1.868.440,00
3020
4010
4210
4240
4300
4410
6060

Nagrody i wydatki nie zalicz do w
Wynagrodzenia osobowe pr
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk,dyd i ksią
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

1.000,00
3.000,00

900,00
900,00

500,00

1.300,00

4.000,00

88.900,00
984.510,00
123.200,00

1.700,00
57.900,00
3.618,00

26.000,00

Dz Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianach



W tym : Szkoły podstawowe/ Myślice / 5.800,00 5.800,00 902.380,00
302
0
401
0
421
0
424
0
430
0
441
0
606
0

Nagrody i wydatki nie zalicz do 
Wynagrodzenia osobowe pr
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk,dyd i ksią
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

1.000,00
2.000,00

2.000,00
800,00

500,00

1.300,00

4.000,00

44.100,00
480.000,00

82.200,00
200,00

26.000,00
1.516,00

17.000,00

Szkoły podstawowe/ Stary
Dzierzgoń/

1.100,00 1.100,00 883.452,00

421
0
430
0
441
0

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

1.000,00

100,00
1.100,00

41.000,00
31.900,00
2.102,00

80104 Przedszkola 3.029,00 3.029,00 408.080,00
302
0
401
0
411
0
412
0
421
0
426
0
458
0

Nagrody i wyd osob nie zal do w
Wynagrodz osob prac
Składki na ubezp społeczne
Składki na f pracy
Zakup materiałó i wyposażenia
Zakup energii
Pozostałe odsetki

3.029,00

46,00
671,00
299,00
156,00

987,00
870,00

14.389,00
218.297,00

50.234,00
6.586,00

24.302,00
3.513,00
1.630,00

W tym: Przedszkole Stare Miasto 3.029,00 3.029,00 357.657,00
302
0
401
0
411
0
412
0
421
0
426
0
458
0

Nagrody i wyd osob nie zal do w
Wynagrodz osob prac
Składki na ubezp społeczne
Składki na f pracy
Zakup materiałó i wyposażenia
Zakup energii
Pozostałe odsetki

3.029,00

46,00
671,00
299,00
156,00

987,00
870,00

10.606,00
186.997,00

42.484,00
5.436,00

22.002,00
3.513,00
1.630,00

80110 Gimnazja 82.302,00 82.302,00 1.013.631,00
427
3
427
4
430
0
458
0

Zakup remontowych
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Pozostałe odsetki
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

24.390,00
56.912,00
1.000,00

1.000,00
81.302,00

24.390,00
56.912,00
23.100,00
5.000,00

0



851 Ochrona zdrowia 2.483,00 2.483,00 44.000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.483,00 2.483,00 44.000,00

411
0
421
0
430
0

Składki na ubezp społeczne
Zakup materiałow i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

483,00

2.000,00
2.483,00

1.576,00
12.204,00
22.000,00

Dz Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianach
852 Pomoc społeczna 6.535,00 1.378.030,00

85212 Świadczenia rodzinne oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6.535,00 680.935,00

3110
4110

Świadczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia
społeczne

5.444,00

1.091,00

654.652,00

6.839,00
854 Edukacyjna opieka

wychowawcza
152,00 152,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

152,00 152,00 152,00

4300
4410

Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

152,00
152,00

152,00
0

W tym : Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli/ Gimnazjum /

152,00 152,00 152,00

4300
4410

Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

152,00
152,00

152,00
0

900 Gospodartka komunalna i
ochrona środowiska

14.535,00 452.746,00

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 14.535,00 105.317,00
4260
4300

Zakup energii i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

6.535,00
8.000,00

65.465,00
39.852,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

3.000,00 188.599,00

92116 Biblioteki 3.000,00 78.929,00
2550 Dotacja podmiotowa z budżetu

dla instytucji kultury
3.000,00 78.929,00

926 Kultura fizyczna i sport 160,00 160,00 8.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej i sportu
160,00 160,00 8.000,00

4110
4120
4210

Składki na ubezpieczenia społęc0
Składki na fundusz pracy
Zakup materiałów i wyposażenia

156,00
4,00

160,00

449,00
48,00

1.340,00
Ogółem 148.527,00 167.438,00 7.522.034,00



                                                                                                              Załącznik Nr 3
                                                                                                              Do uchwały Nr IX/51/04
                                                                                           Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu
                                                                                                             z dnia  2004-12- .22

Wydatki majątkowe w 2004 r.  ogółem  293.519,00

Tabela Nr 1
Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym 2004 /w złotych /zmiany /

Nazwa zadania Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianach
Projekt kanalizacji
Przezmark  

10.000,00 0

Remont Gimnazjum
Publiczengo w
Przezmarku

81.302,00 0

Ogółem 91.302,00 139.130,00

Tabela Nr 2 

Wydatki na zakupy inwestycyjne realizowane w roku 2004 zmiany

Nazwa zakupu Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianach
Zakup  komputerów 4.000,00 26.000,00
Ogółem 4.000,00 154.389,00



                                                                                          Załącznik Nr 4
                                                                                          Do Uchwały Nr IX/51/04
                                                                                          Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu
                                                                                          z dnia 2004-12-22

Przychody -                                                                       1.404.440, 00

Dz Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianach
900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
24.110,00 1.282.430,00

90095 Pozostałą działalność 24.110,00 657.710,00
083
092

Wpływy z usług
Pozostałe odsetki

22.310,00
1.800,00

648.910,00
8.800,00

Ogółem 24.110,00 1.404.440,00

Wydatki / zmiany /                                                    -                                   1.408.820,00

Dz Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianach
700 Gospodarka mieszkaniowa 1.325,00 1.325,00 80.790,00

70001 Zakłady gospodarki
mieszkaniowej

1.325,00 1.325,00 80.790,00

3020
4010
4110
4300
4610

Nagr i wyd nie zalicz do wyn
Wynagrodzenie osob prac
Skłądki na ubezp społecz
Zakup usług pozostałych
Koszty postępowania sądowego

325,00
1.000,00

25,00
500,00

800,00

455,00
40.500,00
9.105,00
7.000,00
2.700,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

30.573,00 6.463,00 1.328.030,00

90017 Zakłady Gospodarki
komunalnej

5.184,00 5.184,00 672.820,00

3020
4110
4210
4270
4580
4610

Nagr i wyd nie zalicz do wyn
Skłądki na ubezp społecz
Zakup materiałow i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Pozostałe odsetki
Koszty postępowania sądowego

4.184,00

1.000,00

384,00
1.000,00

800,00
3.000,00

2.016,00
31.530,00

102.184,00
5.200,00

11.000,00
1.000,00

90095 Pozostała działalność 25.389,00 1.279,00 655.210,00
3020
4010
4120
4210
4300
4410
4530

Wynagrodz osob pracown
Wynagrodz osob pracown
Składki na f pracy
Zakup materiałow i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Podatek od towarów i usług

1.810,00

21.000,00
2.300,00

279,00

279,00

500,00

500,00

1.221,00
259.000,00

8.000,00
215.000,00

27.200,00
2.279,00
1.500,00

Ogółem 31.898,00 7.788,00 1.408.820,00

            



                                                                                          Załącznik Nr 5
                                                                                          Do Uchwały Nr IX/51/04
                                                                                          Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu
                                                                                          z dnia 2004.12.22

Przychody budżetu – zmiany w 2004 r.

Przychody

Przychody Treść Zwiększenie Plan po zmianach

952 Przychody z
zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku
krajowym.

150.000,00 150.000,00

Ogółem 150.000,00 150.000,00



                                                                                          Załącznik Nr 6
                                                                                          Do Uchwały Nr IX/51/04
                                                                                          Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu
                                                                                          z dnia 2004.12.22

Dotacje dla instytucji kultury w 2004 roku / zmiany/

Nazwa
jednostki

Forma
organizacyjn
a

Dz Rozdział Zwiększenie Po zmianach

Gminny
Ośrodek
kultury

Instytucja
kultury

921 92116 3.000,00 78.929,00

3.000,00 178.099,00


